



Сибирский благотворительный фонд помощи
детям инвалидам и детям-сиротам
«Только вместе»

654038, Кемеровская область,
г. Новокузнецк, ул. Клименко, д. 23, кв. 35.
ИНН 4253032716
КПП 425301001
ОГРН 1164200050266 от 11.02.2016 г.

Отчет по расходованию средств, собранных на поддержку комфортного
пребывания детей от 0 до 4 лет в Доме ребенка (3216) #help_deti

Через приложение Тооба было собрано 58 632 рубля.

В феврале 2023 г. израсходовано средств в сумме 58 632 рубля в т.ч:

Наименование	Кол-во	Стоимость, руб	Приложение
Небулайзер Омрон	1	5890	Медтехника накладная цб-45 (общая сумма платежа: 8835,00)
Кварц УФО	1	2945	
<i>Игрушки развивающие:</i>			ООО «Рич Фэмили» Счет фактура № 524 (общая сумма платежа: 7 498,00)
Рамки-вкладыши	2	395,60	
Интерактивная игрушка собачка	1	1190	
Каталка паровозик, вагоны	2	423,20	
Лабиринт полушарные доски	1	538,20	
Машина инерционная свет/звук	1	726,80	
Музыкальный Осьминог бегунок	1	717,60	
Развивающая игрушка - крокодил	1	850	
Сет головоломок	1	312	
Досочки «Ассоциации»	1	243,80	
Самокат 3-х колесный до 30 кг orange/blue	1	1050	Платежное поручение № 9 (общая сумма платежа: 14878,80)
Самокат 3-х колесный до 30 кг, Mint/pink	1	1050	
Велосипед детский, черный В	2	14 878	ООО «Симплекс» Счет фактура KONO123-12.01 (общая сумма платежа: 4350,00)
Дрель ударная BOSCH	1	4350	
Подгузники (размер 3) 72 шт/уп	5	4245	ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ» Счет фактура 02000804 / 054 (общая сумма платежа: 19 218,60)
Подгузники (размер 4) 64 шт/уп	5	4245	
Подгузники (размер 5) 56 шт/уп	5	4245	
Влажные салфетки	14	740,60	
Стул	2	4398	
Батарейки AA 12 шт (для игрушек)	2	538	
Батарейки AAA 12 шт (для игрушек)	3	807	
Административные расходы на установочную деятельность фонда		2210, 60	
комиссии оператора "Юкасса" (2,8%)		1641	



Президент сибирского благотворительного фонда помощи
Детям инвалидам и детям-сиротам «Только вместе»
Глушкова Т.С.



ИП Шелепова Анна Владимировна, ИНН 422374473916, 654005, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецк г, Центральный р-н, Пирогова ул, дом 20, квартира 11, тел.: 8-923-485-8444, р/с 40802810326000008452 в банке КЕМЕРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8615 ПАО СБЕРБАНК БИК 043207612 к/с 30101810200000000612

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 0192291505

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП 47.74

Грузополучатель СБФ ПОМОЩИ ДЕТЯМ ИНВАЛИДАМ И ДЕТЯМ-СИРОТАМ "ТОЛЬКО ВМЕСТЕ", ИНН 4253032716, 654059, Кемеровская область - Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Клименко (заводской Р-Н), дом 23, квартира 35, р/с 40703810326000000588 в банке КЕМЕРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8615 ПАО СБЕРБАНК БИК 043207612 к/с 30101810200000000612

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки

адрес доставки

Поставщик ИП Шелепова Анна Владимировна, ИНН 422374473916, 654005, Кемеровская область - Кузбасс, Новокузнецк г, Центральный р-н, Пирогова ул, дом 20, квартира 11, тел.: 8-923-485-8444, р/с 40802810326000008452 в банке КЕМЕРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8615 ПАО СБЕРБАНК БИК 043207612 к/с 30101810200000000612

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик СБФ ПОМОЩИ ДЕТЯМ ИНВАЛИДАМ И ДЕТЯМ-СИРОТАМ "ТОЛЬКО ВМЕСТЕ", ИНН 4253032716, 654059, Кемеровская область - Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Клименко (заводской Р-Н), дом 23, квартира 35, р/с 40703810326000000588 в банке КЕМЕРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8615 ПАО СБЕРБАНК БИК 043207612 к/с 30101810200000000612

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Заказ клиента № ЦБ-65 от 1 февраля 2023 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
ЦБ-45	02.02.2023

Транспортная накладная

номер	ЦБ-65
дата	01.02.2023
номер	
дата	

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Ингалятор OMRON NE-C300 Complete (NE-C300-RU) трехпозиционный	ЦБ-00001599	шт	796	шт	1,000	1		1,000	5 890,00	5 890,00	Без НДС		5 890,00
Итого								1	1,000	X	5 890,00	X		5 890,00

Страница 2

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Облучатель ультрафиолетовый кварцевый ОУФК-09 Солнышко	00-00001051	шт	796	шт	1,000	1		1,000	2 945,00	2 945,00	Без НДС		2 945,00
Итого								1	1,000	X	2 945,00	X		2 945,00
Всего по накладной								2	2,000	X	8 835,00	X		8 835,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Два

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест Два

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листов

Всего оплачено на сумму
Восемь тысяч восемьсот тридцать пять рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил: Руководитель Шелепова А.В.

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

2 февраля 2023 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

им. кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял _____

Груз получил _____

грузополучатель _____



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 624 от 09 февраля 2023 г. (1)
Исправление № от (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 436)

Статус: 1

1 - счет-фактура и
предыдущий
документ (арт)
2 - передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Рин Фамили"
Адрес: 650015, Новосибирская обл., Г.О., Новосибирск г., Корсаева ул., д.40, корпус 40,
помещ.1 этаж
ИНН/КПП продавца: 5401339590/540101001
он же
Грузоотправитель и его адрес: СБФ помощи детям Инвалидам и детям-сиротам "Только вместе", 654059,
Кемеровская обл., Новокузнецк г., Климентьева ул., дом № 23, кв.35
К платежню-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № n/n 1-11 №624 от 09.02.2023 г.

(2) Покупатель: СБФ помощи детям Инвалидам и детям-сиротам "Только вместе" (6)
Адрес: 654059, Кемеровская обл., Новокузнецк г., Климентьева ул., дом № 23, кв.35 (6a)
(2a) (2b) ИНН/КПП покупателя: 4253032716/425301001 (6b)
(3) Валюта: наименование, код: Российский рубль, 642 (7)
(4) Идентификатор государственного контракта,
(5) договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5a)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предыде- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
280 356	1	Билборд DECOR Ромаша-выпечки Африка P250, P3616	-	796	шт	2,000	179,82	359,64	без акциз	10%	35,96	395,60	-	-	-
129 080	2	Интерактивная игрушка собачка Лайк 7110	-	796	шт	1,000	1 081,82	1 081,82	без акциз	10%	108,18	1 190,00	100	КИТАЙ	10702070/260222/3079 716
183 434	3	Каталка Паровозик, вагоны на маленьких 2393-32 дерево	-	796	шт	2,000	192,37	384,73	без акциз	10%	38,47	423,20	100	КИТАЙ	10702070/250722/3225 875
239 963	4	Лабиринт Ползунковые доски GO323 Тимберленд	-	796	шт	1,000	489,27	489,27	без акциз	10%	48,93	538,20	-	-	-
236 331	5	Машина интерактивная WY380A Движ. красный свет/звук в/к	-	796	шт	1,000	660,73	660,73	без акциз	10%	66,07	726,80	168	КИТАЙ	10702070/261022/3395 947
345 348	6	Музыкальный Осминог Бегунок GO-2Y	-	796	шт	1,000	652,36	652,36	без акциз	10%	65,24	717,60	166	КИТАЙ	10702070/271122/3415 785
298 842	7	Развивающая игрушка "Крекидил Крикл" 60020	-	796	шт	1,000	772,73	772,73	без акциз	10%	77,27	850,00	136	КИТАЙ	10702070/190521/0258 968
342 545	8	Самолет 3-х колесный до 30 кг orange/blue светящиеся колеса RUSHACTION	-	796	шт	1,000	954,55	954,55	без акциз	10%	95,45	1 050,00	156	КИТАЙ	10702070/250522/3159 675
342 543	9	Самолет 3-х колесный до 30 кг светящиеся колеса pink/pink RUSHACTION	-	796	шт	1,000	954,55	954,55	без акциз	10%	95,45	1 050,00	156	КИТАЙ	10702070/250522/3159 675
280 334	10	Сет голосовиков 407-55 дерево	-	796	шт	1,000	284,36	284,36	без акциз	10%	28,44	312,80	156	КИТАЙ	10702070/112222/34408 85

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предыде- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
207 318	11	Досочки 363105 "Ассоциации" Сю.Суверен	-	796	шт	1,000	221,64	221,64	без акциз	10%	22,16	243,80	-	-	-
Всего к оплате								6 616,38	X		661,62	7 408,00			

Документ составлен на 2 листах
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Охотникова Е.И. (подпись) (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Охотникова Е.И. (подпись) (Ф.И.О.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (Ф.И.О.)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ покупателя РЧФ00013075 от 09.02.2023 15.28.32 (договор, доверенность и др.) (8)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не переданы ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (9)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
Директор (должность) (подпись) Ткачук В. В. (Ф.И.О.) (10)
оператор ТС (должность) (подпись) Охотникова Е.И. (Ф.И.О.) (10a)
Грузовик № 46 от 01.07.2021

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 09 » февраля 2023 года (11)

Иные сведения об отгрузке, передаче (12)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на неисполненные приложения, и другие документы и т.п.) (13)

Главный бухгалтер (должность) (подпись) Каванцева Т. В. (Ф.И.О.) (13a)
оператор ТС (должность) (подпись) Охотникова Е.И. (Ф.И.О.) (13b)
Грузовик № 46 от 01.07.2021

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) (14)

ИНН/КПП 5401339590/540101001 (номер из свидетельства о государственной регистрации в М.П., может быть указан ИНН / ОГРН) (14a)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (14b)

ИНН/КПП 5401339590/540101001 (номер из свидетельства о государственной регистрации в М.П., может быть указан ИНН / ОГРН) (14c)



02.02.2023

Поступ. в банк плат.

02.02.2023

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 9

02.02.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Четырнадцать тысяч восемьсот семьдесят восемь рублей 80 копеек

ИНН 4253032716	КПП 425301001	Сумма	14878-80		
СБФ помощи детям инвалидам и детям-сиротам "Только вместе"		Сч. №	40703810326000000588		
Платательщик		БИК	043207612		
КЕМЕРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8615 ПАО СБЕРБАНК г. Кемерово		Сч. №	30101810200000000612		
Банк Плательщика		БИК	045004774		
ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск		Сч. №	30101810600000000774		
Банк Получателя		Сч. №	40702810223000001378		
ИНН 5401339590	КПП 783450001	Вид оп. Наз. пл. Код	01	Срок плат.	5
ООО "Рич Фэмили"				Очер. плат.	
Получатель				Рез. поле	

Оплата по Счету № 12190 от 02 февраля 2023 г.. В том числе НДС 20%-2129,80 руб. 10%-190,90 руб.

Назначение платежа

Подпись

Отметки банка

М.П.

Глушкова Татьяна Сергеевна

ПАО Сбербанк
Кемеровское отделение № 8615 ПАО "Сбербанк России"
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС 8615/461
БИК 043207612

ПРОВЕДЕНО
02.02.2023

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (всг)
2 - передаточный документ (всг)

Счет-фактура № 02 000804 / 054 от 21.01.2023 (1)

Исправление № - от - (1a)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"

125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г

7704219694 / 421743002

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 654018, 42, г. Новокузнецк, ш. Кондомское, 19

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ 23 35

№ - от -

№ п/п 1 - 7 № 02 000804 / 054 от 21.01.2023

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ 23 35

4253032716/425301001

Российский рубль, код 643

(2)

(2a)

(2b)

(3)

(4)

(5)

(5a)

(6)

(6a)

(6b)

(7)

(8)

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав изд. измер.	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акцизов	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер деклараций на товары или регистрационный номер сертификата происхождения товара, подтверждающего происхождение	Количество единиц измерения товара, используемых в целях осуществления происхождения		Количество товаров, подтверждающих происхождение, в количестве единиц измерения товара, используемой в целях осуществления происхождения
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	B	1	1a	16	2	2a	2b	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	62603	1	72ШТ ARO ПОДГУЗНИКИ ДЕТСКИЕ MIDI	-	796	ШТ	72	5,000	771,82	3859,09	без акцизов	10	385,91	4245,00						
2	62605	2	64ШТ ARO ПОДГУЗНИКИ ДЕТСКИЕ MAXI	-	796	ШТ	64	5,000	771,82	3859,09	без акцизов	10	385,91	4245,00						
3	62609	3	56ШТ ARO ПОДГУЗНИКИ ДЕТСКИЕ JUNIOR	-	796	ШТ	56	5,000	771,82	3859,09	без акцизов	10	385,91	4245,00						
4	538637	4	80ШТ ARO ВЛАЖ САЛФ УНИВ АЛОЗ	-	796	ШТ	1	14,000	44,08	617,17	без акцизов	20	123,43	740,60						
5	128460	5	СТУЛ ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ ISO ТКАНЬ	-	796	ШТ	1	2,000	1832,50	3665,00	без акцизов	20	733,00	4398,00						
6	117607	6	БАТАРЕЙКИ GP SUPER AA LR6 12ШТ (6+6)	-	796	ШТ	1	2,000	224,17	448,33	без акцизов	20	89,67	538,00						

Тип 1

УГД 2804 / 054 от 21.01.2023, № клиента 5454739

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

Страница 1 из 3

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав изд. измер.	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акцизов	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер деклараций на товары или регистрационный номер сертификата происхождения товара, подтверждающего происхождение	Количество единиц измерения товара, используемых в целях осуществления происхождения		Количество товаров, подтверждающих происхождение, в количестве единиц измерения товара, используемой в целях осуществления происхождения
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	B	1	1a	16	2	2a	2b	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
7	117608	7	БАТАРЕЙКИ GP SUPER AAA LR03 12ШТ (6+6)	-	796	ШТ	1	3,000	224,17	672,50	без акцизов	20	134,50	807,00	156	КИТАЙ	-			

Документ составлен на 3 листах

Всего к оплате 16980,27

в т.ч.: без НДС 0,00

НДС 10% 11577,27

НДС 20% 5403,00

2238,33

0,00

1157,73

6483,60

19218,60

0,00

12735,00

6483,60

Оплата:

Плат.Карта Онлайн

19218,6 руб.

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

реквизиты свидетелей государственной регистрации индивидуального предпринимателя

Основание передачи(сдачи)/получения(приемки)

Номер клиента 1054 54739

договор, доверенность и др.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение на перевозку и доставку груза, складские расписки и др., масса нетто брутто груза, если на прилавке ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан/услуги, результаты работ, права переданы

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

21.01.2023

Дата получения (приемки)

21.01.2023

Иные сведения об отгрузке, передаче

Без претензий/расхождений

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.д.)

Иные сведения о получении, приемки

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.д.)

